MWHUCTEPCTBO OBPA30BAHUA U HAYKU PECIYBJIUKN KA3AXCTAH

KA3AXCTAHCKAA ®EOEPALIUA BENTOCUMNEOQHOIO CNOPTA

AKUMAT BOCTOYHO-KA3AXCTAHCKOW OBJIACTU

«HAUMOHAINBbHbIA HAYYHO — NPAKTUYECKUNA LLEEHTP ®U3UYECKOU KYNbTYPbI»

50-aTPAOULIMOHHAA MEXOYHAPOOHAA MHOIOAHEBHAA BENOIMOHKA «LUKOJIbHUK KA3SAXCTAHA-2019»

r. OckemeH
13 aBrycta 2019r.
Ctapt 10:00
YnbbuHka
]
roH Kom UCI
8 KAZ20030104
135 KAZ20020707
138 FRA20010924
98 KAZ20010530
139 FRA20020718
91 KAZ20020708
7 KAZ20031005
111 UZB20010917
88 KAZ20020101
30 KAZ20040829
4 KAZ20020607
22 KAZ20021224
38 KAZ20021231
85 KAZ20010905
110 UZB20010303
127 KAZ20011102
5 KAZ20020607
92 KAZ20010326
71 KAZ20011214
2 KAZ20010125
132 KAZ20010416
86 KAZ20011014
101 KAZ20030110
84 RUS20020629
41 KAZ20030312
27 KAZ20030930
35 KAZ20020417
26 KAZ20030711
113  UZB20020526
100 KAZ20030511
37 KAZ20021030
103 KAZ20030227
28 KAZ20030107
89 KAZ20020213
120 UZB20020627
134 KAZ20020707
118 UZB20020626
119 UZB20031227
96 KAZ20040325
106 KAZ20030828
13 KAZ20010710
93 KAZ20020628
112 UZB20010210
116 UZB20020226
42 KAZ20030611
121  UZB20031023
140 FRA20020718
102 KAZ20020226
90 KAZ20020109
82 RUS20020429
14 KAZ20020711
104 KAZ20030603
81 RUS20010127
142 KAZ20010622

FPYMMNOBASA FOHKA 86 KM.

PE3YIIBTATHI

>.N.

Pemxe AHgpen
BuHokypoB Hukonam
Bpyaep Nninom

XatnuH HypxaH
Canuyec Nabno
HocTtues UnxaH
Pemxun Pygonbed
CteHkoBon Huknta
BeTu, AHapen

BaraHoB Anekcen
AxaHoB AnNTbIHOEK
TpeTbakos JleB
BarHep Knpunn
Anukynos Tumyp
3abupos Jamup
CnamxaHoB OpkeH
Kapacés Erop
KasakeBu4vyc Hukuta
MNonyraes Makcum
3nHkoBCKMIA Apocnas
BypHalos [JeHuc
MancuH Bnagmumup
CtpenbHukoB Erop
BapaHuyk AHapen
Hutsxyk AHgpen
Bokapes Hukuta
Mynaranees Bnagumup
HertapeHko KoHCTaHTWH
Ab6ayxabbopos LLaxpyx
Bacunbes Amutpui
PomaHoB Nropb
CtpenbyeHko Kupunn
KnpHoc JaHuun
[aHentok danumn
OMuHOB 3aem
BuHokypoB AnekcaHap
Cwupko Omutpun
MwupsapaxvumoB KampoH
Hapvwes EnamaH
Bonartos [aHnan
MaweHko Cepren
Eniob6aes PycnaH
Mpusanos Erop
WcmatoB BotupkaH
opbyHoB AnekcaHap
Mapenukos Cepren
Kuprno KunbsH
BborgaHos Amup
Abawmwkamunos LLanxacaHxyxa
[IbsykoB Makcum
BoctpukoB CtaHucnas
CewmeHtok PomaH
WHkeeB Buktop
Mopo3sos [JaHunanb

CpedHsisi ckopocmb nobedumernsi 20HKU:37,09km/4

O6bna Bpems Ha MecTo
CTb aTane Ha aTane
Tnr 2:20:08 6
MOH 2:20:08 4
MOH 2:20:08 3
HCT 2:20:08 2
MOH 2:19:06 1
LMK 2:20:08 5
Thr 2:20:08 7
Y3b 2:22:45 11
LMK 2:24:13 13
CKO 2:22:45 10
nBn 2:24:09 12
Tnr 2:28:30 16
CKO 2:28:30 15
LMK 2:24:13 14
Y3b 2:29:18 19
™Ta 2:31:39 28
MBI 2:29:18 23
3KO 2:28:30 17
AN 2:29:18 22
nBn 2:32:30 29
KCT 2:34:18 36
LMK 2:29:18 20
HCT 2:22:45 8
RUS 2:31:39 27
BKO 2:29:18 21
CKO 2:29:18 18
CKO 2:33:45 32
CKO 2:31:39 26
Y3b 2:22:45 9
HCT 2:32:39 30
CKO 2:40:00 38
HCT 2:37:27 37
CKO 2:34:04 33
LMK 2:42:28 39
Y3B2 2:44:20 48
MOH 2:30:26 25
Y3b6 2:44:20 46
Y3Bb2 2:44:45 50
3KO 2:34:04 34
HCT 2:45:30 51
™Tr 2:49:53 52
3KO 2:51:04 56
Y3b 2:51:20 57
Y36 2:29:18 24
BKO 2:43:39 41
Y3B2 2:44:20 45
MOH 2:34:04 35
HCT 2:51:04 54
LMK 2:44:20 43
RUS 2:32:50 31
Tnr 2:58:03 65
HCT 2:49:53 53
RUS 2:55:36 61
AITM 2:55:36 62

BoHucpun

Kauusa

O6Lwee
Bpemsi
7:05:54
7:07:01
7:07:03
7:07:23
7:07:44
7:09:19
7:11:53
7:12:55
7:14:10
7:14:31
7:15:01
7:15:12
7:15:19
7:18:31
7:19:51
7:20:55
7:20:59
7:21:24
7:22:33
7:22:34
7:23:27
7:23:49
7:23:50
7:24:07
7:24:24
7:24:51
7:25:05
7:25:22
7:28:38
7:31:29
7:31:35
7:32:08
7:32:38
7:34:47
7:37:04
7:37:31
7:38:53
7:39:24
7:39:48
7:39:49
7:41:43
7:43:12
7:45:22
7:46:06
7:46:35
7:47:49
7:48:32
7:49:13
7:49:30
7:50:23
7:51:24
7:53:21
7:59:45
8:01:24



Y36
CKO
TIhr
3KO
A
Y362
AN
Y362
RUS
AN
BKO
AIIM
RUS
AIIM
A
RUS
KCT

2:44:20 44
2:53:12 59
2:51:49 58
2:44:37 49
2:44:20 47
2:43:49 42
2:51:04 55
2:58:11 66
3:00:00 70
2:54:36 60
2:42:57 40
2:57:32 63
2:58:18 67
2:57:32 64
2:59:17 69
2:58:29 68
3:00:05 71

55 115 UZB20021110 OsogbekoB dasnnaauH

56 29 KAZ20041121 T[eHHe OaHun

57 10 KAZ20020719 bBospckuin daBbig

58 95 KAZ20040812 JKymanues TypnaH

59 66 KAZ20020516 T[loxungaeB Oayapa

60 124 UZB20040417 CyntaHoB CamaHpap

61 65 KAZ20010919 PeweTt4yeHko Butanun

62 122  UzZB20030512 T[adhapos ApcnaH

63 78 RUS20030816 JloTdynnuH ApTyp

64 63 KAZ20010921 Weenes Omutpun

65 51 KAZ20030516 Pabues Kupunn

66 141  KAZ20040104 KonecHuko Oner

67 77 RUS20031117 ®unmmoHos Erop

68 145 KAZ20040611 LWectakos Huknta

69 74 KAZ20040717 LWenenés Neoprumn

70 79 RUS20030925 Kasakoe JaHun

71 133 KAZ20010904 Awmupkyn Hypgaynet
KommioHuke:

1. MoHwwmkm Ne: 6,11,97,105,,128,129,150 — roHKY HE 3aKOHYUNN.
2. NoHwwmkam Ne 2,42,10, 127 — wtpad 1 MUH 3a nuanpoBaHue.

3. MNpeactasutensm komaHAa: BKO, Masnogap, r.Hyp-CyntaH , r.Tangeikoprad — wrpad 5000 Tr. 3a nuanposaHue

FOHLLMKOB.

4.T-5 (MOH) wtpad 10000 Tr 3a cozgaHue aBapuinHOM 06CTaHOBKM U OBroH roHLwmkoB 3a 10km 4o duHuwa.

Nne-1 rp-1
135-3 138-5
139-2 8-3
7-1 98 -2
91-1
FOpHbIN rOHLWMK
98  XartnuH HypxaH HCT 18
35 Mynaranees Bnagnmmp  CKO 11
8 Pemxe AHgpen TTnr 10
138 bBpyaep Nnitom MOH 10
91  [Hoctmes MnxaH LMK 5
93 EnwbaeB PycnaH 3KO 3
137 Kokyc Pemu MOH 2
110 3abupos Oamup Y3b 2
5 Kapacés Erop MBI 2
4 AxaHoB AnTbiHOeK MBI 1
92  KasakeBu4yc Hukuta 3KO 1
135 BwHokypoB Hukonan MOH 1
KomaHAHbIM 3a4€T no cymme 4-x 3TanoB
MecTto KomaHnpa
1 MoHako
2 Tanrap
3 LUbIMKeHT
4 Hyp-CyntaH
5 lNeTponaBnoBck
6 Y3b6eknctaH 1
7 Masnogap
8 Ypanbck
9 Y3b6ekncraH 2
10 Owmck
11 YcTb-KameHoropck 1
12 Apple team
13 Anmartbl
14 TangblkopraH

I'Iopap,ox crnepoBaHUA TEXHUYEK Ha 4-M 3Tane:

Fro-2
138 -5
98 -3
8-2
91-1

AKTUBHbIV FOHLNK
93 Entobaes PycnaH
132 BypHawos [leHnc
22 TpeTbsikos JleB

102 bargaHos Amup
118 Cwupko Omuntpui
135 BuHokypoB Hukonau

29 NeHHe daHun
5 Kapacés Erop

139 CaHuec Mabno
110  3abupos OJamup
100 Bacunbes Omutpuin

7 Pemxu Pygonsd

MecTo
Ha JTane

Bpems Ha
artane
6:59:22
7:08:46
7:08:34
7:15:32
7:20:33
7:14:48
7:25:57
7:47:11
8:12:29
8:00:05
7:55:54
8:04:42 11
8:50:40 13

0e3 3a4yéTa

e
ocBERo~rouvunmwr

3KO
KCT
Tnr
HCT
Y36
MOH
CKO
rnen
MOH
Y36
HCT
Tnr

cymma

21:19:25
21:31:59
21:38:17
21:45:40
21:45:41
21:46:14
21:58:39
22:58:58
23:03:21
23:14:15
23:41:18
23:50:04
25:29:44

1.TNr, 2.MOH, 3. HCT, 4.LUMK, 5.Y3B, 6.CKO, 7.MBN, 8.TNA, 9AM/, 10.KCT, 11.RUS, 12.BKO, 13.3KO.

M.cyaba: HC BK

n.cekpetapb: HC BK

B. UckakoB

A.Cknsapos

8:03:55
8:05:11
8:05:23
8:08:28
8:12:29
8:15:08
8:20:05
8:21:52
8:23:56
8:31:19
8:32:30
8:42:14
8:44:53
8:46:35
8:48:10
8:48:11
8:51:19
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